[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2020 ;№ 164                                                                                 с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.10.2014 г. № 685 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края» (с изм. от 10.08.2016 №527)

В целях приведения порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.10.2014 г. № 685 следующие изменения:

в приложении 2, пункт 1.2. дополнить абзацем «В случае превышения 100% выполнения планового объема финансирования значение показателя принимается равным 100%.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать данное постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности С.А. Горбунову.
Глава района                                                                                              Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Председатель комитета по экономике,

управлению муниципальным имуществом

и предпринимательской деятельности                                                   С.А. Горбунова

Начальник юридического отдела                                                            С.А. Накоряков

Кудинова Ольга Анатольевна

т. (38582)22-4-36